Ministero Istruzione Università e Ricerca Liceo Statale *Gian Battista Vico* - Liceo Scientífico Liceo delle Scienze Umane

Liceo Statale Gian Batt
v.le Italia 26 20094 Corsico MI
www.liceovico.gov.it

tel. 02 4580 920 fax 02 4860 1264 CF 80193610153 CM MIPS26000A E-m liceovico@liceovico.it PEC mips26000a@pec.istruzione.it



Circolare nº 252

Corsico, 31 maggio 2019

Agli Studenti del 5° anno del liceo scientifico

OGGETTO: Premio Maturità 2019 - Rotary International e Rotaract

Il Premio Maturità Rotaract, giunto alla XVIII Edizione, è un concorso rivolto agli studenti che, nel corso del 2019 completeranno la scuola secondaria di secondo grado "liceo scientifico", con lo svolgimento dell'Esame di Stato conclusivo del corso di studi.

Il concorso premia <u>la migliore</u> Prima Prova Scritta d'Italiano dell'Esame di Stato con la votazione di 20/20.

Al fine di partecipare al concorso Premio Maturità 2019 gli studenti degli istituti scolastici aderenti, che si apprestano ad affrontare l'Esame di Stato, dovranno iscriversi entro il termine ultimo del 21 giugno 2019 compilando il "Modulo di Partecipazione" allegato e inviarlo tramite mail all'indirizzo : premiomaturita2019@gmail.com.

Si allega modulo di partecipazione.

A DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Silvia Bassi



ROTARACT CLUB DISTRETTO 2050 - ITALIA

Lombardia del Sud e Provincia di Piacenza Patrocinato dal Distretto Rotary 2050 A.S. 2019-2020





RAPPRESENTANTE DISTRETTUALE Alberto Pesce

SEGRETARIO DISTRETTUALE Lorenzo Basola

Premio Maturità Rotaract 2019 - XVIII° Edizione Modulo di Partecipazione

| lo sottoscritto | | |
|---|--|---|
| | a Superiore (Specificar | e se Liceo Clas <mark>sico o Sc</mark> ientifico) |
| | a | |
| Residente in | via | |
| Cellulare | E-Mail | |
| DICHIARO | | |
| Di voler parteci <mark>pare al</mark> Rotaract 2050. | PREMIO MATURITA' 20 | 019 - XVIII° <mark>EDIZION</mark> E, del Distretto |
| AUTORIZZO | | |
| dal Bando di Concorso | <mark>e di Ma</mark> turità secondo l | e la fo <mark>tocopi</mark> a dell'elaborato della e mo <mark>dalità</mark> e le tempistiche previste |
| AUTORIZZO | | |
| 196/03 e successive mo | odifiche, a <mark>ll'u</mark> tilizzo e a <mark>ll</mark> nato cartaceo che att <mark>r</mark> av | niei dati personali ai sensi del D.Lgs a pubblicazione dell'elaborato della verso internet, rinunciando a |
| Luogo e Data | TOTARY OF TARY | Firma |
| | | |

